
Lietuva: Valymo mašinų dalys
Šratasraučio valymo įrenginio, VKA122M, UAB „TG Technika“ gamintojo atsarginių dalių ir 
eksploatacinių medžiagų pirkimas

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Šratasraučio valymo įrenginio, VKA122M, UAB „TG Technika“ gamintojo atsarginių dalių ir 
eksploatacinių medžiagų pirkimas
Aprašymas: Atviro konkurso būdu (tarptautinis pirkimas) perkamos šios Šratasraučio valymo įrenginio, VKA122M, 
UAB „TG Technika“ gamintojo atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos: 1. Antistatinės valymo kameros pirštinės 
 24 Poros, 2. Vidinė pagrindinio lango apsauga  120 Vnt., 3. Šratavimo žarna su antgaliu  6 Vnt., 4. Šratavimo 
žarna su antgaliu  6 Vnt., 5. Valymo kameros vidinės guminės apsauginės dangos  6 Vnt., 6. Boro karbido venturi 
tūta diametras d=5,5mm  6 Vnt., 7. Boro karbido venturi tūta diametras d=6,5mm  4 Vnt., 8. Boro karbido venturi 
tūta diametras d=8mm  4 Vnt., 9. Pirmos pakopos filtravimo kasetė (komplektas – 3 vnt.)  12 Kompl., 10. Antrosios 
pakopos filtravimo kasetė (HEPA kasetė)  4 Vnt., 11. Maišai konteineriams ventiliacijos ir filtracijos mazgo atliekų 
surinkimui  200 Vnt.,12. Šratavimo žarna su tūta rankiniam darbui  2 Vnt., 13. Pasukamo stalo perforuotas lakštas  
2 Vnt., 14. Varstomų durų poliuretano detalė  2 Vnt., 15. Prožektorius LED  8 Vnt., 16. Elevatoriaus atsarginės dalys: 
juosta, kaušeliai, varžtai, veržlės, poveržlės  2 Kompl., 17. Pagrindinis stiklas  24 Vnt., 18. Prožektoriaus stiklas  8 
Vnt., 19. Vidinė prožektoriaus stiklo lango apsauga  4 Vnt., 20. Sąvaržos pirštinėms  48 Vnt., 21. Elektromagnetinis 
vožtuvas  2 Vnt., 22. Šratų byrėjimo sklendė  2 Vnt. 23. Sraigtinių transporterių atsarginės dalys: guolykla su guoliu, 
riebokšlis  2 Kompl.. Nurodyti kiekiai yra maksimalūs.
Procedūros identifikatorius: a096c1a0820e4617a2d8f70f1270f361
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42956000 Valymo mašinų dalys

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

2.1.4 Bendra informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Šratasraučio valymo įrenginio, VKA122M, UAB „TG Technika“ gamintojo atsarginių dalių ir 
eksploatacinių medžiagų pirkimas
Aprašymas: Atviro konkurso būdu (tarptautinis pirkimas) perkamos šios Šratasraučio valymo įrenginio, VKA122M, 
UAB „TG Technika“ gamintojo atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos: 1. Antistatinės valymo kameros pirštinės 
 24 Poros, 2. Vidinė pagrindinio lango apsauga  120 Vnt., 3. Šratavimo žarna su antgaliu  6 Vnt., 4. Šratavimo 
žarna su antgaliu  6 Vnt., 5. Valymo kameros vidinės guminės apsauginės dangos  6 Vnt., 6. Boro karbido venturi 
tūta diametras d=5,5mm  6 Vnt., 7. Boro karbido venturi tūta diametras d=6,5mm  4 Vnt., 8. Boro karbido venturi 
tūta diametras d=8mm  4 Vnt., 9. Pirmos pakopos filtravimo kasetė (komplektas – 3 vnt.)  12 Kompl., 10. Antrosios 
pakopos filtravimo kasetė (HEPA kasetė)  4 Vnt., 11. Maišai konteineriams ventiliacijos ir filtracijos mazgo atliekų 
surinkimui  200 Vnt.,12. Šratavimo žarna su tūta rankiniam darbui  2 Vnt., 13. Pasukamo stalo perforuotas lakštas  
2 Vnt., 14. Varstomų durų poliuretano detalė  2 Vnt., 15. Prožektorius LED  8 Vnt., 16. Elevatoriaus atsarginės dalys: 
juosta, kaušeliai, varžtai, veržlės, poveržlės  2 Kompl., 17. Pagrindinis stiklas  24 Vnt., 18. Prožektoriaus stiklas  8 
Vnt., 19. Vidinė prožektoriaus stiklo lango apsauga  4 Vnt., 20. Sąvaržos pirštinėms  48 Vnt., 21. Elektromagnetinis 
vožtuvas  2 Vnt., 22. Šratų byrėjimo sklendė  2 Vnt. 23. Sraigtinių transporterių atsarginės dalys: guolykla su guoliu, 
riebokšlis  2 Kompl.. Nurodyti kiekiai yra maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: ID 938480

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42956000 Valymo mašinų dalys

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 1 125 Diena

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Ignalinos programos dotacija 1A.23/05/ADA.25

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: 
Aprašymas: Mažiausia kaina

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 19/03/2025 09:00 +02:00
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=938480

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=938480
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 08/04/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 150 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 08/04/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=938480

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: 1. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti sutartinius įsipareigojimus, pirkėjas skaičiuoja 0,04 procento 
dydžio delspinigius Sutarties bendrosiose sąlygose nustatyta tvarka.  
2. Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui netesybas per 30 dienų nuo Pirkėjo pareikalavimo.  
3. Jeigu tiekėjas neįvykdo arba netinkamai įvykdo Sutartį,jis moka Pirkėjui 10 (dešimt) procentų nuo Sutarties kainos eurais be PVM dydžio baudą. 
  4. Avansas tiekėjui netaikomas.  
5. Galutinis mokėjimas atliekamas tik po to, kai abi šalys pasirašo perdavimo  priėmimo aktą, Sutarties sąlygose nustatyta tvarka. 
  6. Apmokėjimą Pirkėjas privalo įvykdyti  
ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai jis gavo visus tinkamus dokumentus. Mokėjimas atliekamas remiantis tiekėjo pateikta 
  elektronine sąskaita faktūra/PVM sąskaita faktūra.

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=938480
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=938480
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=938480
https://ted.europa.eu/TED


Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Panevėžio apygardos teismas 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registracijos numeris: 255450080
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: LT 31152
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
E. paštas: iae@iae.lt
Telefono numeris: +37065853249
Fakso numeris: +370 386 28985
Interneto adresas: www.iae.lt
Pirkėjo profilis: www.iae.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Panevėžio apygardos teismas
Registracijos numeris: 188607531
Pašto adresas: Elektros g. 9  
Miestas: Panevėžys
Pašto kodas: LT 35175
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
E. paštas: panevezio.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 45468765
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:iae@iae.lt
www.iae.lt
www.iae.lt
mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Šios organizacijos vaidmenys:
TED eSender

Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: c79ca8c39e644dc4a4bc6aba43add607  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 04/03/2025 10:10 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

